
部　類　別　取　扱　高
（単位：kg、円）

部　別 種　　別 取　　　　扱　　　　高

数　　　量

指　　　数 取　扱　高　累　計

金　　　額

指　　　数

前年同期を100とする 前年同期を100とする

数　 量 金　 額 数　　 量 金　　　　額 数　 量 金　 額

( )～1 10月 月

青 果 部

野　　　菜

果　　　実

計

水 産 物

生 鮮 水 産 物

冷 凍 水 産 物

加 工 水 産 物

計

1,292,073

285,463

1,577,536

291,168,795

76,592,475

367,761,270

76,058,246

8,295,593

30,883

98,011,982

74,094

14,461

13,658,143

119,438

97

86

95

106

239

213

132

126

104

120

101

77

92

97

11,319,361

2,772,234

14,091,595

722,646

57,258

143,400

923,304

2,612,531,576

957,580,770

3,570,112,346

774,511,555

93,267,467

152,129,803

1,019,908,825

97

97

97

89

89

99

90

105

103

105

89

84

87

88

合　　　　　計 465,773,2521,696,974 97 115 15,014,899 4,590,021,171 97 101
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